
平成 26 年 3 月吉日 

 

ご掲載企業様各位 

株式会社 E-LABO 

代表取締役 野村 元 

 

消費税改正に伴う料金改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素より、弊社運営ポータルサイト「Play Ground」及び「Sports Career」をご利用いた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、消費税法改定に伴い、弊社における消費税の取扱いにつきまして、下記の通

り対応させていただきます。内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

「Play ground（プレグラ）」掲載料、3 月掲載料まで税抜価格＋消費税（５％） 

                 4 月掲載料より税抜価格＋消費税（８％） 

 

「Sports Career（スポキャリ）」利用料金、3 月 31 日採用分まで税抜価格＋消費税（５％） 

                   4 月 1 日採用分より税抜価格＋消費税（８％） 

 

以上 

 


